
1 (3) 

 

Kuulutus 
23.02.2026 
LVV-U/20791/2026 
Julkinen 

 
 

Kuulutus 
Vesilain mukainen asia 

1 Kuulutuksen julkaisupäivä 

23.02.2026 

2 Asian tiedoksisaantipäivä 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 02.03.2026. 

3 Vireillepanija 

Helsingin kaupunki 

4 Asia 

Vesialueen ruoppaaminen ja täyttäminen sekä uusien rantarakenteiden rakentaminen 
Taivallahden pohjukassa, Helsinki 

5 Asiatunnus 

LVV-U/20791/2026 

6 Asian pääasiallinen sisältö 

Helsingin kaupunki hakee vesilain mukaista lupaa Töölön edustalla sijaitsevan 
Taivallahden pohjukan ruoppaamiselle, rannan täytöille ja rantarakenteille. Ruoppaus- ja 
täyttötyöt ovat Taivallahden asemakaavan 11290 muutokseen liittyviä välttämättömiä 
toimenpiteitä, jotta uudet alueen kehittämistavoitteet voidaan saavuttaa. 

Ennen hankkeeseen liittyvien töiden aloittamista nykyinen pienvenesatama siirretään. 
Lisäksi ennen vesialueella tehtäviä töitä asennetaan silttiverho ehkäisemään 
kiintoaineksen leviämistä ja veden samentumista ruoppausalueen ulkopuolella. 

Työnaikaisen teräsponttiseinän asennus aloitetaan asennuspenkereen ja paalutetun 
työkannen rakentamisella. Teräsponttiseinä asennetaan kaivannon yläreunaan koko 
ruoppausalueen rannan pituudelle. Työnaikaisen ponttiseinän asennuksen jälkeen 
työkannen kansi ja paalutus puretaan. Tämän jälkeen asennuspenger puretaan, jotta 
ruoppaukset voidaan toteuttaa. Massat käytetään ruoppauskaivannossa. 

Ruoppaukset on suunniteltu toteutettavaksi vaiheittain siten, että ensin 
kuorintaruoppauksessa poistetaan haitta-ainepitoisuudeltaan sedimenttien ruoppaus- ja 
läjitysohjeen (2015) mukaisen tasolla 1C ja 2 olevat sedimenttimassat, jotka sijoitetaan 
maalle. Tämän jälkeen ruoppausta jatketaan osalla alueesta kovaan pohjaan ja osalla 
haraustasoon N2000-2,6 m. Ruoppausmassat kuljetetaan Helsingin kaupungin 
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hallinnoimalle Koirasaarenluotojen tai Lokkiluodon meriläjitysalueelle. Kaikkiaan 
ruopattavan alueen pinta-ala on 16 100 m2, ja alueelta ruopataan massoja yhteensä 
arviolta 65 000 m3ktr. Ruopatulle alueelle tehdään massanvaihdon täytöt 
pilaantumattomalla materiaalilla. 

Betonisen kulmatukimuurin kohdalle, ennen sen asentamista, rakennetaan painopenger 
ruoppauksen pohjasta merenpinnan yläpuolelle korkeuteen N2000+1,0 m asti. 
Tiivistyksen jälkeen painopenkereen yläosa leikataan. Leikkausmassat käytetään 
ruoppauskaivannon täyttöön. Leikkaustasoon levitetään tukimuurin asennusalusta, 
jonka päälle tukimuurielementit nostetaan. Tukimuurin jalkaosan eteen valetaan 
uppobetoni ja tukimuurin tausta täytetään. 

Hulevesien purkuputken kohdelle levitetään kiveys eli sakka-altaan täyttö. Kiveyksen 
tarkoitus on helpottaa hulevesien mukana kulkeutuvan kiintoaineksen ajoittaista poistoa 
imuruoppaamalla. 

Työnaikaiset ponttiseinät poistetaan, kun ruoppaukset, massanvaihdon täytöt, 
tukimuurin asennus, tukimuurin eroosiosuojaus sekä hulevesien purkuputken sakka-
allas on tehty. 

Ruoppausalueen lounaisosaan rakennetaan uuden rantaluiskan meren puolelle luiskan 
juureen vedenalainen vastapenger ja luiskan maan puolelle yläpäähän 
vaahtolasikevennys. Näillä parannetaan lopullisen rantaluiskarakenteen stabiliteettia. 
Vaahtolasikevennys ei jää näkyviin vaan sen päälle rakennetaan tavanomaisista 
kiviaineksista rakennekerrokset. 

Taivallahden pohjukkaan rakennetaan Martta Ypyän aukio, joka koostuu neljästä, rantaa 
kohti porrastuvasta tasosta. Tavoitteena on luoda luonteva yhteys katutason, aukion ja 
rantaan suunnitellun oleskelutason ja puulaiturin välille. Puulaiturin länsireunaan sijoittuu 
Mustasaaren reittiveneen uusi pistolaituri (23 m x 4,8 m). Merikannontien ja 
pienvenesataman väliin on suunniteltu rantapromenadi istutusalueineen ja penkkeineen 
(Sigurd Frosteruksen puisto). 

Taivallahden asemakaavan 11290 muutokseen liittyvä kokonaisuus monipuolistaa 
Helsingin vapaa-ajan palveluja ja kehittää Taivallahden ranta-aluetta virkistyksen ja 
vapaa-ajanvieton alueena. Ruoppaaminen ja rantojen täyttö mahdollistavat hankkeen 
toteuttamisen. Kohteeseen jäävistä sedimenteistä ei arvioida syntyvän ympäristö- tai 
terveyshaittaa. Rakentaminen voi aiheuttaa tilapäistä veden samentumista ja 
kiintoainepitoisuuden lisääntymistä sekä melua hankealueen välittömässä 
läheisyydessä. 

7 Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja asiakirjat pidetään nähtävillä Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla 
osoitteessa https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/3316323. Kuulutusaika on 23.02.2026 – 
01.04.2026. 
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8 Muistutukset ja mielipiteet 

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä 
muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. 

9 Ohjeet muistutuksen tekemiseen 

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  
- yllä mainittu vireillepanijan ja asian nimi sekä diaarinumero LVV-U/20791/2026 
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon toiminnan tai hankkeen 

vaikutukset kohdistuvat 
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu 

selvitys asiamiehen toimivallasta. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista viimeistään 
01.04.2026: 

- sähköisen asioinnin kautta: https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/3316323 
- sähköpostina: kirjaamo@lvv.fi 
- postitse: Lupa- ja valvontavirasto, PL 20, 13035 LVV. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään 
sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet 
sähköisesti. 

10 Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön 
mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

11 Lisätietoja antavat 

Ympäristöneuvos Päivi Jaara, puh. 0295 255 912 
Ympäristöneuvos Erja Tasanko, puh. 0295 255 883 
sähköposti: etunimi.sukunimi@lvv.fi 

Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 
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